
Uchwała nr PDL/OR/0017/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1/OR/22 Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej 

Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 25 stycznia 2022 r.  

w sprawie systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Podlaskiej OIIB  

 
Na podstawie § 2 pkt 1 i 4, § 4 pkt 5, § 14 ust.1 i 3 oraz § 15 ust.1 Regulaminu okręgowych rad 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I 

Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB 

uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale nr 1/OR/22 Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Podlaskiej 

OIIB § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Udział Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w kosztach zakupu systemu 

elektronicznego obiegu dokumentów ustalony zostanie poprzez podzielenie kosztu zakupu 

przez liczbę członków Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa i wyniesie iloczyn liczby 

członków Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i 70% kosztów przypadających 

na jednego członka Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.” 

§ 2 

 

W uchwale nr 1/OR/22 Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Podlaskiej 

OIIB § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Zobowiązuje się Skarbnika Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa do 

zaplanowania kosztów zakupu systemu elektronicznego obiegu dokumentów w projekcie 

budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa na lata 2024-2025.” 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

        Sekretarz Okręgowej Rady                                             Przewodniczący Okręgowej Rady 

      Podlaskiej Okręgowej Izby                                                 Podlaskiej Okręgowej Izby     

       Inżynierów Budownictwa                                                   Inżynierów Budownictwa 

 

     mgr inż. Mariusz Truszkowski                                                inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2023-06-28T14:28:22+0200


		2023-06-28T21:49:59+0200
	Mariusz Truszkowski




